
BASHKIA KËLCYRË 

 
Njësitë administrative, qytetet dhe fshatrat 

 
 

 
 

Qarku 
 

Qendra e 
Bashkisë 

Njësitë 
administrativ

esipas RAT  

 
Qytetet dhe fshatrat nën juridiksion të bashkisë 

Popullsia 
sipas 
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a KM² 

 
 
 
 
 
 

Gjirokastër 

 
 
 
 

 
Qyteti 

Këlcyrë 

Këlcyrë Qyteti Këlcyrë, Fshatrat; Fshat Këlcyrë, Mbrezhdan, 
Maleshovë, Limar, Leskaj 

 
 
 
 
 
 

6,113 

 
 
 
 
 
 

12,468 

 
 
 
 
 
 

304.65 

 
Ballaban 

Fshatrat; Ballaban, Vinokash, Vinokash Fushë, Komarak, 
Mazhar, Kondas, Psar, Ball, Kajcë, Pavar, Toshkëz, Bubës 1, 
Bubës 2, Beqaraj 

 
Sukë 

Fshatrat; Sukë, Goricë, Fshat i Ri, Rodenjë, Podgoran, 
Podgoran Fushë, Ujmirë, Zhepovë, Shelq, Topojan, Luar, 
Delilaj, Çorogunj, Taroninë 

 
Dishnicë 

Fshatrat; Beduqas, Tolar, Panarit, Riban, Varibop, Kuqar, 
Mërtinjë, Xhanaj, Bënjë, Fratar, Senican, Katundishtë, 
Leskovec, Gërdas, Kodrishtë 

 
 

Mandati 2015-2019 

Kryetar Bashkie 
Anëtarë në këshillin bashkiak 
Kryetar i Keshillit Bashkiak 
Sekretar i Keshillit Bashkiak 
Bashkitë kufitare 

Klement Ndoni 
15 
Pellumb Rrokaj 
Elis Muçaj 
Poliçan, Skrapar, Përmet dhe 
Libohovë, Tepelenë dhe 
Memaliaj 
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